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NPM NAMA MAHASISWA JUMLAH 
HADIR No. JUMLAH  

IJIN 

183112540120535 Usnaini Pratiwi 1 6 0 

195401426444 DAMAYANTI 2 16 0 

195401426445 DIANA LESTARI DAHLIANI 3 16 0 

195401426446 NURAINI 4 16 0 

195401426447 DESI NURMALASARI 5 16 0 

195401426448 MARETA EVI DELA 6 16 0 

195401426457 FITRI LUBIS 7 16 0 

195401426458 SUSI SUSANTI 8 16 0 

195401426460 LENI SULAENI 9 16 0 

195401426461 SITI ROHILAH 10 16 0 

195401426464 DIAN RAHMAWATI 11 11 0 

195401426465 FEBRIYANI RAMDHANI SURYADI 12 16 0 

195401426466 PENI ANASTASIA DEWI 13 16 0 

195401426467 SOFI HANIFAH 14 16 0 

195401426468 WINA NUR FATIMAH 15 16 0 

195401426469 LELA PUTRI UTAMI 16 16 0 
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195401426472 DYAH RINI CAHYA NINGRUM 17 16 0 

195401426474 SILVI RAHAYU 18 16 0 

195401426484 ENDES NOVI ISMAWATI 19 16 0 

195401426496 SELBY SERA IBRAHIM 20 16 0 

195401426498 NUR AISYAH INAYAH YUSUF 21 14 0 

195401426499 MERY ROLITA 22 16 0 

195401426505 DILAH HUMAIRA UWEN 23 16 0 

195401426506 RENA APRIANI 24 15 0 

195401426519 MEGA RAHAYU 25 15 0 

195401426526 MILA RAFIQA 26 16 0 

195401426527 YUSI RATNA YUNIA 27 16 0 

195401426565 WIWIT ASTUTI 28 15 0 

195401426604 DEWI SRI MULYAWATI 29 16 0 
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26-09-2020 1. 0108019015 - Bunga Tiara C, 
SST.,MBmd 1 Re: Kontrak Perkuliahan 29 0 2 1 

02-10-2020 1. 0108019015 - Bunga Tiara C, 
SST.,MBmd 2 Re: SIMPLISIA 29 0 2 2 

10-10-2020 1. 0108019015 - Bunga Tiara C, 
SST.,MBmd 3 Re: PENGOLAHAN SIMPLISIA PASCA PANEN 29 0 2 3 

17-10-2020 1. 0108019015 - Bunga Tiara C, 
SST.,MBmd 4 Re: Teknologi Ekstraksi 28 0 2 4 

23-10-2020 1. 0108019015 - Bunga Tiara C, 
SST.,MBmd 5 Re: Standarisasi Ekstrak 27 0 2 5 

29-10-2020 1. 140110090 - Dr. Rahmawati 
Ridwan, Apt. 6 Diskusi 2 27 0 2 6 

14-11-2020 1. 140110090 - Dr. Rahmawati 
Ridwan, Apt. 7 Ragam produk jadi bahan alam (KP) 29 0 2 7 

21-11-2020 1. 0110019023 - Jenny Anna Siauta, 
SST., M.Keb. 8 UTS 29 0 2 8 

05-12-2020 1. 020018016 - Dr. Vivitri Dewi 
Prasasty, M.Si. 9 Re: Minyak Atsiri dan Aplikasinya 28 0 2 9 

12-12-2020 1. 020018016 - Dr. Vivitri Dewi 
Prasasty, M.Si. 10 Re: Macam Produk Formula Bahan Alam, Jamu 

dan Fitofarmaka 28 0 2 10 

19-12-2020 1. 020018016 - Dr. Vivitri Dewi 
Prasasty, M.Si. 11 Re: Identifikasi Senyawa dalam Sampel melalui 

Analisis Metabolomik 27 0 2 11 

26-12-2020 1. 140110090 - Dr. Rahmawati 
Ridwan, Apt. 12 Diskusi 3 27 0 2 12 

01-01-2021 1. 140110090 - Dr. Rahmawati 
Ridwan, Apt. 13 Diskusi 2 23 0 2 13 

06-01-2021 1. 020018016 - Dr. Vivitri Dewi 
Prasasty, M.Si. 14 Pengawasan, Pengujian Mutu dan Teknik 

Pemasaran Produk Obat 27 0 2 14 

16-01-2021 1. 140110090 - Dr. Rahmawati 
Ridwan, Apt. 15 Informasi tugas sebelum UAS 28 0 2 15 

05-02-2021 1. 0110019023 - Jenny Anna Siauta, 
SST., M.Keb. 16 UAS 29 0 2 16 

 



DAFTAR NILAI AKHIR

Penyelenggara

Matakuliah

Dosen

: ILKES / Kebidanan

: 2060743 Teknologi Berbahan Alam

1. 0110019023 - Jenny Anna Siauta, SST., M.Keb.:

UNIVERSITAS NASIONAL
Jl. Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu
JAKARTA 12520

Tahun Ajaran

SKS

Kelas

: 2020/2021 - Ganjil

: 2

: B6

: 29 MahasiswaJumlah Mahasiswa

1

Dicetak Tanggal : 25 February 2021 05:01:33

KOMPONEN NILAI

No. NPM Nama Mahasiswa Sikap/
Perilak

Tugas UAS

Nilai
Akhir

Nilai
HurufUTS

Tugas 2
(UAS)

Tugas 1
(UTS)

   183112540120535
   Usnaini Pratiwi1 30 0.00 0 3.0 E000

   195401426444    DAMAYANTI2 85 81.00 87 80.95 A738578

   195401426445    DIANA LESTARI DAHLIANI3 85 81.00 80 83.05 A878578

   195401426446    NURAINI4 85 81.00 88 80.35 A708578

   195401426447    DESI NURMALASARI5 85 81.00 83 80.95 A778578

   195401426448    MARETA EVI DELA6 85 82.00 81 79.9 A-758579

   195401426457    FITRI LUBIS7 85 82.00 80 78.7 A-728579

   195401426458    SUSI SUSANTI8 85 81.00 80 78.55 A-728578

   195401426460    LENI SULAENI9 85 82.00 90 85.6 A858579

   195401426461    SITI ROHILAH10 85 82.00 86 85.6 A898579

   195401426464    DIAN RAHMAWATI11 60 82.00 0 51.6 D708579

   195401426465    FEBRIYANI RAMDHANI SURYADI12 85 81.00 86 84.25 A858578

   195401426466    PENI ANASTASIA DEWI13 85 82.00 86 82.0 A778579

   195401426467    SOFI HANIFAH14 85 82.00 83 82.0 A808579

   195401426468    WINA NUR FATIMAH15 85 82.00 92 84.7 A808579

   195401426469    LELA PUTRI UTAMI16 85 82.00 89 85.9 A878579

   195401426472    DYAH RINI CAHYA NINGRUM17 85 82.00 82 80.2 A758579

   195401426474    SILVI RAHAYU18 85 82.00 90 84.4 A818579

   195401426484    ENDES NOVI ISMAWATI19 85 81.00 84 82.15 A808578

Jakarta, 25/02/2021
Dosen Penguji,

Jenny Anna Siauta, SST., M.Keb.
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   195401426496    SELBY SERA IBRAHIM20 85 81.00 86 79.75 A-708578

   195401426498    NUR AISYAH INAYAH YUSUF21 75 81.00 82 77.55 A-708578

   195401426499    MERY ROLITA22 85 81.00 84 79.15 A-708578

   195401426505    DILAH HUMAIRA UWEN23 85 81.00 80 77.95 A-708578

   195401426506    RENA APRIANI24 80 81.00 89 80.15 A708578

   195401426519    MEGA RAHAYU25 80 81.00 83 78.95 A-728578

   195401426526    MILA RAFIQA26 85 81.00 90 83.95 A808578

   195401426527    YUSI RATNA YUNIA27 85 81.00 79 77.65 A-708578

   195401426565    WIWIT ASTUTI28 80 81.00 85 81.95 A808578

   195401426604    DEWI SRI MULYAWATI29 85 81.00 82 79.15 A-728578

Jakarta, 25/02/2021
Dosen Penguji,

Jenny Anna Siauta, SST., M.Keb.


